ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày        tháng         năm 2024

GIẤY MỜI

Họp nghe báo cáo về đồ án quy hoạch và đề xuất chủ trương đầu tư dự án

UBND tỉnh tổ chức họp nghe báo cáo các nội dung: (1) Quy hoạch phân

khu xây dựng khu thương mại dịch vụ, du lịch và thể thao phía Tây Nam huyện

Thạch Hà; (2) Đề xuất chủ trương đầu tư dự án Khu dân cư Quán Tre, thôn Phú

Quý, xã Bùi La Nhân, huyện Đức Thọ.

1. Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 14h30’ ngày 24/7/2024 (Thứ Tư).

- Nội dung 1: Thời gian từ 14h30’-16h00’.

- Nội dung 2: Thời gian từ 16h00’-17h30’.

2. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (phòng họp xem tại Bảng điện tử).

3. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

3.1. Nội dung 1:

- Đồng chí Trần Báu Hà - Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì).

- Giám đốc, Phó Giám đốc theo dõi lĩnh vực và phòng chuyên môn liên

quan Sở Xây dựng.

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành theo dõi lĩnh vực và phòng chuyên môn

liên quan: Văn phòng UBND tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên

và Môi trường, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Công Thương, Giao thông

vận tải, Văn hóa - Thể thao và Du lịch, Thông tin và Truyền thông, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh.

- Chủ tịch UBND huyện Thạch Hà và trưởng phòng chuyên môn liên quan.

- Đơn vị tư vấn lập quy hoạch (giao Sở Xây dựng tin mời).

3.2. Nội dung 2:

- Đồng chí Trần Báu Hà - Phó Chủ tịch UBND tỉnh (mời chủ trì).

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành theo dõi lĩnh vực và phòng chuyên môn

liên quan: Văn phòng UBND tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên

và Môi trường, Tài chính.

- Chủ tịch UBND huyện Đức Thọ và trưởng phòng chuyên môn liên quan.

4. Phân công nhiệm vụ:

- Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị tài liệu

báo cáo tóm tắt về đồ án quy hoạch, việc tiếp thu ý kiến của các sở, ngành, địa

phương liên quan và các đề xuất, kiến nghị (nếu có), đồng thời bố trí trình chiếu

 2

báo cáo về đồ án quy hoạch; in sao tài liệu gửi các thành phần tham dự và báo

cáo tại cuộc họp.

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với UBND huyện Đức Thọ

chuẩn bị tài liệu về nội dung 2; in sao tài liệu gửi các thành phần tham dự và báo

cáo tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Phòng QT TV (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, XD, XD1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2024-07-23T14:18:22+0700

		2024-07-23T14:49:32+0700

		2024-07-23T14:49:33+0700

		2024-07-23T14:49:34+0700